
                   ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   C/CARBALLO CALERO S/N

2ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 01062019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

1 200 m Estilos Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3594707 ESMORIS RAMOS CLAUDIA 2006 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 3596709 BARTUREN GOMEZ LAURA 2007 CDELMAR 3:37.97 25m-M
3 3585623 BOTANA PEDREIRA LOLA 2006 CDELMAR 2:54.05 25m-M
4 3590333 GONZALEZ OUTEIRO LARA 2006 ADFOGAR 2:59.77 25m-M
5 3593660 BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA 2006 CDELMAR 3:41.69 25m-M

2 200 m Estilos Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3588031 GIL-RIVERA BARBEITO PABLO 2006 CDELMAR 3:15.78 25m-M
3 3595081 VEIRAS IGLESIAS IVAN 2005 CDELMAR 2:52.62 50m-E
4 3598360 MUNIN CANDAL ALEX 2005 CDNCIDADESANTIAGO 2:51.00 25m-E
5 3592074 REY MUNIN TOMAS 2006 CDNCIDADESANTIAGO 3:16.24 25m-E

3 100 m Braza Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3597138 LOPEZ OTERO CRISTINA 2006 ADFOGAR 1:52.25 25m-M
3 3587778 LAMAS AGRA DANIELA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 1:33.95 25m-M
4 3595213 FRAGA VILAS MARTINA 2006 ADFOGAR 1:34.78 25m-M

4 100 m Braza Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991132308 ROCA GONZALEZ DIEGO 2006 CASINOCORUÑA 1:39.19 25m-E
3 3598358 ILLODO CARRILLO BRUNO 2006 CDNCIDADESANTIAGO 1:35.13 25m-M
4 3596929 ESPASANDIN VARELA ROI 2005 ADFOGAR 1:37.91 25m-M

5 200 m Costas Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3589810 GARCIA FELPETO CLARA 2007 CDELMAR 3:31.21 25m-M
4 3593655 ESTRAVIZ HUERTAS SARA 2006 CDELMAR 3:14.77 25m-M

6 50 m Libre Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3797563 ARCAY BALSA CLAUDIA 2005 ADFOGAR 43.04 25m-M
3 3589577 RAMA RODRIGUEZ ALBA 2003 ADFOGAR 33.85 25m-M
4 3797566 ARCAY BALSA JULIA 2005 ADFOGAR 41.44 25m-M

 



                   ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   C/CARBALLO CALERO S/N

2ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 01062019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3585891 VILARIÑO AVILA ALDARA MARTA 2005 ADFOGAR 33.02 25m-M
2 3587764 VAZQUEZ FONTANS CANDELA 2004 CDNCIDADESANTIAGO 32.41 25m-M
3 3596585 OTERO LOSADA ALBA 2003 ADFOGAR 31.67 25m-M
4 3974569 CALVIÑO HERMIDA SALOME 2000 ADFOGAR 32.08 25m-M
5 3591036 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 ADFOGAR 32.46 25m-M

7 50 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3592583 LOPEZ OTERO PEDRO 2004 ADFOGAR 29.46 25m-M

8 100 m Costas Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3598792 FANDIÑO BARGO LUCIA 2006 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
2 3593660 BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA 2006 CDELMAR 1:32.90 25m-M
3 3587937 PEDREIRA GALEGO XIANA 2006 CDELMAR 1:20.43 25m-M
4 3590348 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA 2006 ADFOGAR 1:26.07 25m-M
5 3591535 PUENTE CURIEL TERESA 2007 CDNCIDADESANTIAGO 1:39.55 25m-M

9 100 m Costas Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3594779 VELO CASAS BRAIS 2005 ADFOGAR 1:41.34 25m-M
3 3594937 JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL 2005 CDELMAR 1:10.51 25m-E
4 3592074 REY MUNIN TOMAS 2006 CDNCIDADESANTIAGO 1:28.31 25m-M

10 200 m Libre Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3585623 BOTANA PEDREIRA LOLA 2006 CDELMAR 2:37.01 25m-M

11 200 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3585901 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 3597591 TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO 2006 ADFOGAR 3:01.94 25m-M
4 991130310 SEOANE CURRAS JON 2006 CASINOCORUÑA 3:10.74 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3592070 ORECHIA AGUSTIN 2006 CDNCIDADESANTIAGO 2:40.91 25m-E
3 3587553 VILARELLE ALMAZAN PABLO 1999 CDNCIDADESANTIAGO 2:09.29 50m-E
4 3596082 SUAREZ RIPOLL XIAN 2003 CDNCIDADESANTIAGO 2:18.09 25m-M
5 3598838 SANCHEZ SALDAÑA VICTOR 2005 ADFOGAR 2:54.56 25m-M

 



                   ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   C/CARBALLO CALERO S/N

2ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 01062019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

12 100 m Bolboreta Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3589586 REY PITA CLARA 2007 CDELMAR 1:46.24 25m-M
4 3592982 RASO RUMBO IRENE 2007 CDELMAR 1:42.35 25m-M

13 100 m Bolboreta Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3588054 BRAVO CUENCA LUCAS 2006 CDELMAR 1:25.90 25m-M
4 3594937 JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL 2005 CDELMAR 1:10.23 25m-M

14 200 m Braza Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3592498 GARRIDO BALBOA MARIA 2005 ADFOGAR 3:35.24 25m-M
3 3587778 LAMAS AGRA DANIELA 2006 CDNCIDADESANTIAGO 3:18.64 25m-M
4 3595213 FRAGA VILAS MARTINA 2006 ADFOGAR 3:20.77 25m-M

15 200 m Braza Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991132308 ROCA GONZALEZ DIEGO 2006 CASINOCORUÑA 3:29.48 25m-E

16 400 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3596082 SUAREZ RIPOLL XIAN 2003 CDNCIDADESANTIAGO 4:49.99 25m-M
4 3587553 VILARELLE ALMAZAN PABLO 1999 CDNCIDADESANTIAGO 4:28.42 25m-M

17 400 m Estilos Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3594098 REY PITA SIMON 2004 CDELMAR 5:12.24 25m-M

18 200 m Bolboreta Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3589586 REY PITA CLARA 2007 CDELMAR 59:00.00 25m-M

 



                   ORGANIZAN :
           CARBALLO
   PISCINA MUNICIPAL
   ZONA BERGANTIÑOS
   C/CARBALLO CALERO S/N

2ª TOMA DE TIEMPOS AD FOGAR, 01062019
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

19 200 m Bolboreta Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3588054 BRAVO CUENCA LUCAS 2006 CDELMAR 59:00.00 25m-M

20 100 m Libre Feminino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 3797563 ARCAY BALSA CLAUDIA 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
3 3592982 RASO RUMBO IRENE 2007 CDELMAR 1:41.73 25m-M
4 3974569 CALVIÑO HERMIDA SALOME 2000 ADFOGAR 59:00.00 25m-M
5 3797566 ARCAY BALSA JULIA 2005 ADFOGAR 59:00.00 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3589811 GARCIA FELPETO IRENE 2007 CDELMAR 1:29.83 25m-M
2 3596709 BARTUREN GOMEZ LAURA 2007 CDELMAR 1:21.37 25m-M
3 3592498 GARRIDO BALBOA MARIA 2005 ADFOGAR 1:18.23 25m-M
4 3591535 PUENTE CURIEL TERESA 2007 CDNCIDADESANTIAGO 1:19.33 25m-M
5 3597138 LOPEZ OTERO CRISTINA 2006 ADFOGAR 1:21.91 25m-M
6 3598792 FANDIÑO BARGO LUCIA 2006 ADFOGAR 1:33.39 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3590348 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA 2006 ADFOGAR 1:15.13 25m-M
2 3591036 GONZALEZ RIVAS MARTA 2004 ADFOGAR 1:13.07 25m-E
3 3589577 RAMA RODRIGUEZ ALBA 2003 ADFOGAR 1:11.65 25m-M
4 3587764 VAZQUEZ FONTANS CANDELA 2004 CDNCIDADESANTIAGO 1:13.65 50m-M
5 3593655 ESTRAVIZ HUERTAS SARA 2006 CDELMAR 1:14.43 25m-M
6 3585891 VILARIÑO AVILA ALDARA MARTA 2005 ADFOGAR 1:16.97 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3587937 PEDREIRA GALEGO XIANA 2006 CDELMAR 1:08.90 25m-M
2 3590331 GONZALEZ OUTEIRO NEREA 2003 ADFOGAR 1:08.28 25m-E
3 3594707 ESMORIS RAMOS CLAUDIA 2006 ADFOGAR 1:05.26 25m-M
4 3590333 GONZALEZ OUTEIRO LARA 2006 ADFOGAR 1:07.45 25m-M
5 3589583 MARTINEZ ALONSO LAURA 2004 ADFOGAR 1:09.48 50m-E
6 3596585 OTERO LOSADA ALBA 2003 ADFOGAR 1:09.45 25m-M

21 100 m Libre Masculino ABSO

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3596929 ESPASANDIN VARELA ROI 2005 ADFOGAR 1:23.77 25m-M
2 3594779 VELO CASAS BRAIS 2005 ADFOGAR 1:19.80 25m-M
3 3592070 ORECHIA AGUSTIN 2006 CDNCIDADESANTIAGO 1:14.66 25m-M
4 991130310 SEOANE CURRAS JON 2006 CASINOCORUÑA 1:18.53 25m-M
5 3597591 TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO 2006 ADFOGAR 1:22.54 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 3598838 SANCHEZ SALDAÑA VICTOR 2005 ADFOGAR 1:10.83 25m-M
2 3598360 MUNIN CANDAL ALEX 2005 CDNCIDADESANTIAGO 1:09.37 25m-M
3 3587553 VILARELLE ALMAZAN PABLO 1999 CDNCIDADESANTIAGO 58.48 25m-E
4 3595081 VEIRAS IGLESIAS IVAN 2005 CDELMAR 1:01.49 25m-E
5 3592583 LOPEZ OTERO PEDRO 2004 ADFOGAR 1:09.61 25m-M
6 3588031 GIL-RIVERA BARBEITO PABLO 2006 CDELMAR 1:11.91 25m-M

 


